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Länsi-Säkylän uuden yritysalueen vesihuoltosuunnittelu   
  

Länsi-Säkylän uudelle yritysalueelle on tullut tarve suunnitella ja 
toteuttaa laaja vesihuoltohanke. Nykyään Apetit Oyj:n altaiden 
pohjoispuolelta alkaen johdetaan kunnan ja Apetit Oyj:n 
jätevedenpuhdistamoilla käsitellyt jätevedet noin 1,2 km:n pituista 
avo-ojaa pitkin jätevesipumppaamolle, jolla vesi johdetaan 
paineviemäröinnin ja edelleen viettoviemäröinnin kautta 
Eurajokeen. 
 
Koska avo-ojan kohdalle on rakentumassa uutta toimintaa, ei 
puhdistamojen käsiteltyjä jätevesiä voida enää johtaa avo-ojassa. 
 
Tarkoitus on rakentaa käsiteltyjä jätevesiä varten uusi 
jätevesipumppaamo Torotien varresta mitattuna noin 350 metrin 
päähän Säkyläntien varteen. Jätevesipumpaamosta tulee 
toteuttaa paineviemäriä noin 2,4 kilometriä, nykyisen 
jätevesipumppaamon pohjoispuolelle asti. Lisäksi nykyistä 
paineviemäriä uusitaan Kiviniityntien länsireunaan asti. 
 
Länsi-Säkylän alueelta on samassa yhteydessä tarkoitus 
toteuttaa jäteveden paineviemäröintiä, joka liitetään olemassa 
olevaan 200 mm:n viemäriin Teerimäen Metsämiehentien 
päässä.  
 
Lisäksi alueelle on tarkoitus johtaa 200 mm:n suuruinen vesijohto, 
joka on tarkoitus liittää runkovesijohtoon Säkyläntien varressa. 
 
Länsi-Säkylän uuden yritysalueen vesihuollon suunnittelusta 
pyydettiin tarjoukset. Määräaikaan 28.1.2026 klo 12.00 mennessä 
jätettiin kaksi tarjousta.  Halvimman tarjouksen 35.735 euroa (alv 
0 %) jätti Sweco Finland Oy. Käsitellyn jäteveden 
paineviemäröinnin suunnittelun osuus 
kokonaissuunnitteluhinnasta on arvioitu olevan 10 720,50 euroa, 
josta Apetit Oyj maksaa myöhempänä sovittavan osuuden. 

 
Päätös Tilaan Länsi-Säkylän uuden yritysalueen vesihuoltosuunnittelun 

tarjouspyynnön (14.1.2026) ja tarjouksen (26.1.2026) mukaisesti 
halvimman tarjoushinnan 35.735 euroa (alv 0 %) jättäneeltä 
Sweco Finland Oy:ltä. 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Järjestelmäallekirjoitus: Innofactor Dynasty 10 
 
 
Jakelu 
 
Vesihuoltoteknikko 
Timo Salonen 

 

Sweco Finland Oy, 
Heikki Pärnä 

 

 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Säkylän kunta 
Tekninen lautakunta 
Rantatie 268 
27800 Säkylä 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Säkylän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Vaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@sakyla.fi tai tuoda viraston neuvontaan. 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


